www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO
DECRETO Nº 06/2017

Decreto nº 006/217   de 07 de abril de 2017

DETERMINA A FORMAÇÃO DE JUNTA

MÉDICA, DESTINADA PROCEDER A

INSTRUÇÃO DO PROCESSO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, nos

termos do Art. 66, VI, da Lei Orgânica do Município, e, em face do

disposto na Ementa.

DECRETA:

Fica constituída a junta médica, composta pelos

profissionais da saúde: JOÃO PEREIRA DE SOUSA NETO,

CRM Nº 1403/MA, ALEX SANDRO VIANA, CRM Nº 5685/MA

e ALÍPIO DE ASSUNÇÃO LOPES LEITÃO, CRM Nº 822-MA

integrante do corpo médico deste Município facultada a alternância

de um, desde que presente pelo menos dois dos profissionais,

quando dos trabalhos periciais, ora cometidos  com formalização

dos laudos competentes para fins de instrução do processo.

Trizidela do Vale, 07 de abril de 2017,

Charles Frederick Maia Fernandes

PREFEITO MUNICIPAL

EDIÇAO 63 ANO IV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  SEGUNDA - FEIRA  03 DE ABRIL  DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/